Supervizion punimesh ne objektin „Sistemim asfaltim rruga Rec-Duke“. 

Loti V: Supervizion punimesh ne objektin „Sistemim Asfaltim rruge te brendshme fshati Dober“. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Mbikëqyrja e punës së ndërtimit - 

71247000‐1 

6. Fondi limit: 1 414 430 (një milion e katërqind e katërmbëdhjetë mijë e katërqind e tridhjetë) lekë pa 

tvsh: 

http://www.bashkiamalesiemadhe.gov.al/

Loti I: Supervizion punimesh ne objektin „Riparime me asfalt rruge te brendshme Koplik“, me 

fond limit 236 395 (dyqind e tridhjetë e gjashtë mijë e treqind e nëntëdhjetë e pesë) lekë pa tvsh. 

Loti II: Supervizion punimesh ne objektin „Sistemim asfaltim rruga Keraj ne Boriç i Vogel“, me 

fond limit 250 660 (dyqind e pesëdhjetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë)lekë pa tvsh. 

Loti III: Supervizion punimesh ne objektin „Sistemim asfaltim rruga Ulnikaj“, me fond limit 250 

303 (dyqind e pesëdhjetë mijë e treqind e tre)lekë pa tvsh. 

Loti IV: Supervizion punimesh ne objektin „Sistemim asfaltim rruga Rec-Duke“, me fond limit 

322 122 (treqind enjëzet e dy mijë e njëqind e njëzet e dy)lekë pa tvsh. 

Loti V: Supervizion punimesh ne objektin „Sistemim Asfaltim rruge te brendshme fshati Dober“, 

me fond limit 354 950 (treqind e pesëdhjetë e katër mijë e nëntëqind e pesëdhjetë)lekë pa tvsh. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

Loti I: 3 muaj 

Loti II: 90 dite 

Loti III: 90 dite  

Loti IV: 90 dite 

Loti V: 90 dite 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: